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Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdiena,  
04.10.2021.  

 

Plkst. 08.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
tiešsaistes sanāksme. 

Otrdiena, 
05.10.2021.  

 

Plkst. 16.00 Projekta ietvaros notiks bezmaksas tiešsaistes nodarbības topošām 
māmiņām “Emocionālā stāvokļa izmaiņas grūtniecības laikā”. Plašāka 
informācija un pieteikšanās nodarbībai šeit. 

Plkst. 17.30 Matīšu Tautas namā notiks miestarnīca “Zīmē viegli" jeb “Urban sketching ar 
Dainu Domašūti”, kurā būs tikšanās ar pilsētvides skicētāju un ūdenskrāsu 
zīmola “DeepDeepLight” radītāju Dainu Domašūti. Dalību pasākumā aicinām 
pieteikt pa tālr. 29697319! 

Trešdiena, 
06.10.2021.  

 

Plkst. 17.30 Naukšēnu bibliotēkā neklātienes ceļojumā uz Antarktīdu un Dienvidameriku 
aicina doties pasaules apceļotāja Zane Eniņa. Ieeja bez maksas! 

Ceturtdiena, 
07.10.2021. 

 

Plkst. 10.00 Valmieras novada pašvaldības domes pastāvīgo komiteju kopīgā sēde, 
Valmieras Kultūras centrā. 

Plkst. 14.30 Greenfest21 mākslas festivāla ietvaros Zemes mākslas objektā Maģistrāle 
pļava VDMV Multimediju 2.kursa audzēkņi veidos un iepazīsies ar zemes 
mākslu no pļavā pieejamās veģetācijas. Plašāka informācija drīzumā tiks 
publicēta. 

Plkst. 17.00 Projekta ietvaros notiks bezmaksas tiešsaistes nodarbības topošām 
māmiņām “Sievietes sagatavošana dzemdībām un fiziskās sagatavotības 
nozīme grūtniecības laikā”. Plašāka informācija un pieteikšanās nodarbībai – 
šeit. 

Plkst. 19.00 Pie Valmieras Mūzikas skolas notiks koncertuzvedums “Kā krāsas mūzikas 
instrumentus spēlēt mācījās”, atzīmējot skolas 101.dzimšanas dienu. 
Plašāka informācija – šeit. 

Plkst. 19.00 Strenču Kultūras centrā notiks koncerts skolotājiem Aija Vītoliņa un Romāns 
Vendiņš “Dod, saule, siltumu visiem”.  

Piektdiena, 
08.10.2021.  

 

Plkst. 17.00 Trikātas Saietu namā “Depo” notiks muzikāls dzejas pasākums “Visspožākā 
rīta zvaigzne Mīlestība”. Pasākumā piedalīsies – dzejniece Inese Tora, 
māksliniece Inita Jurgenberga (gleznu izstāde), Vītola izdevniecības 
redaktore Ilona Vītola (izdevniecības grāmatu galds) un dziesminieks Renārs 
Veličko. Ieeja bez maksas! 
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Plkst. 17.00 Burtnieku Kultūras centrā notiks pasākumu cikls “5 vakari”, “Strādāt par 
latvieti…” – tikšanās ar Ilonu Saverasu. Baškīrija stāstos un attēlos. “Būt tur, 
kur ķirbis ir putrasābols…”. Ieeja bez maksas! 

Plkst. 19.00 Bērzaines tautas namā būs iespēja noskatīties Bērzaines amatierteātra video 
izrādi “Palaidnīgie velniņi”, ko veidojis režisors Andris Liepiņš pēc 
R.Blaumaņa lugu fragmentiem. Ieeja bez maksas. 

Plkst. 20.00 Rūjienas kultūras nama simtgades svinības “Vecās birstes stāsts”. Vakara 
gaitā tiks demonstrēta filma “Saviesīgā dzīve Rūjienā”. Savukārt plkst. 22.30 
atpūtas vakars “Omulība” kopā ar grupu “Džentlmeņu špagats”. Galdiņu 
iespējams rezervēt līdz 6. oktobrim pa tālr. 29430703, 26313132. 

Sestdiena,  
09.10.2021. 

 

Plkst. 
10.00-16.00 

Valmieras vecpilsētā notiks Simjūda tirgus. Plašāk – šeit. 

No plkst. 
13.15 

Valmieras Olimpiskā centra Ledus hallē notiks atvērtās durvju dienas 
pasākums bērniem. Plašāka informācija šeit. 

Plkst. 14.00 Lodes kultūras namā notiks Kauguru pagasta amatierteātra “Vīzija” izrāde 
“Trešais vārds”. Biļešu cena: 2 EUR. 

Plkst. 15.00 Rencēnu 1. bibliotēka aicina uz tikšanos Rencēnu Kultūras namā ar žurnālisti, 
rakstnieci Elitu Veidemani un viņas māsu aktrisi Raimondu Vazdiku. 
Pasākumā – sarunas, dzeja un dziesmas. Ieeja bez maksas. 

Svētdiena, 
10.10.2021. 

 

 Latvijas Valsts mežu kalnu divriteņu maratona 5. posms Cēsis-Valmiera. 
Plašāka informācija drīzumā tiks publicēta. 

Plkst. 10.30 Dikļu pagasta Budenbrokā notiks pasākums “Meža dienas 2021”. Pasākuma 
varēs dzirdēt mežsaimniecības konsultanta Andra Vīra pieredzes stāstus par 
mežu apsaimniekošanu un kopīgu Budenbrokas muižas apstādījumu 
veidošanu. Iepriekšēja pieteikšanās, zvanot pa tālr. 28644530 vai 28354266. 

Plkst. 15.00 Burtnieku Kultūras centrā notiks amatierteātra “Ramata” izrāde pēc E.Vulfa 
lugas ”Tapiņa atgriešana” (režisore – Gunta Maskaviča). Ieeja bez maksas. 

Plkst. 16.00 Valmieras Kultūras centrā notiks Laikmetīgā teātra “Volatus” izrāde 
“Pieaugušo attiecības”. Biļetes cena: 5 EUR. Plašāk – šeit. 

Plkst. 19.00 Bērzaines Tautas namā rādīs Bērzaines amatierteātra videofilmu “Palaidnīgie 
velniņi”. Ieeja bez maksas. 

Dažādas 
aktualitātes 

 

 Kocēnu apvienības pagastos notiks vingrošanas nodarbības projekta 
“Veselības veicināšanas pakalpojumu pieejamība Valmieras novada Kocēnu 
apvienības iedzīvotājiem” ietvaros. Plašāk – šeit. 

 Burtnieku apvienības iedzīvotāji līdz 11. oktobrim aicināti pieteikties 
nodarbībām “Vingrošana peldbaseinā”. Plašāka informācija pa tālr. 
26197174. Nodarbības notiks projekta “Pasākumi vietējās sabiedrības 
veselības veicināšanas un slimību profilaksei Valmieras novada Burtnieku 
apvienības iedzīvotājiem” ietvaros. Plašāka informācija šeit. 

 Kocēnu kultūras namā notiks vingrošanas nodarbības pieaugušajiem, 
grūtniecēm un jaunajiem vecākiem kopā ar mazuļiem. Nodarbības notiks 
trešdienās un piektdienās, no plkst. 15.00 līdz 15.45 – 29. septembrī un 1., 6., 
8., 12., 15. oktobrī. Kocēnu kultūras namā notiks arī nodarbības jaunajiem 
vecākiem – trešdienās un piektdienās no plkst. 16.00 līdz 16.45 – 29. 
septembrī un 1., 6., 8., 12., 15. oktobrī. 
 
Nodarbības grūtniecēm un jaunajiem vecākiem vadīs sertificēta fizioterapeite 
Agate Sīle. Pieteikšanās grūtnieču un jauno vecāku nodarbībā Dalība bez 
maksas! 

 Psihologa lekciju kurss Kocēnu apvienības ģimenēm projektu “Veselības 
veicināšanas pakalpojumu pieejamība Valmieras novada Kocēnu apvienības 
iedzīvotājiem” ietvaros. Plašāk – šeit. 
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http://www.valmierasnovads.lv/gimenes-aicinatas-sanemt-psihologa-atbalstu/


 

 Strenčos un Jērcēnu pagastā katru pirmdienu notiks veselīga vingrošana 
fizioterapeita vadībā projekta “Veselības veicināšana un slimību profilakses 
pasākumi Strenču novadā”. Plašāk – šeit. 

 Bezmaksas vingrošanas nodarbība tiešsaistes ZOOM platformā. Pasniedzēja 
Daira Lāce. Nodarbības notiek projekta “Mazsalacas apvienības iedzīvotāju 
veselības veicināšanai un slimību profilaksei”. Plašāk – šeit. 

 Līdz 20. oktobrim Rūjienā notiks nūjošanas nodarbības projekta “Esi vesels, 
Rūjienas novada iedzīvotāj!” ietvaros. Nodarbības notiek trešdienās, plkst. 
18.00-19.30, sākums pie Rūjienas sporta halles. Pieteikšanās pa tālr. 
29464888 (instruktore Guna Ķibere). Plašāk – šeit. 

 Projekta “Veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumu 
pieejamības uzlabošana Naukšēnu un Ķoņu pagastu iedzīvotājiem” ietvaros 
Naukšēnu vidusskolas trenažieru zālē norisinās veselības vingrošanas 
nodarbības – pirmdienās un ceturtdienās plkst. 17.45, bet no 7. oktobra, katru 
piektdienu plkst. 16.00, veselības vingrošanas nodarbības senioriem. 
Pieteikšanās pa tālr. 29176158. Plašāka informācija – šeit. 

 Oktobrī notiks radošās rakstīšanas nodarbības tiešsaistē, ko vadīs 
literatūrkritiķis un rakstnieks Guntis Berelis. Nodarbības notiks trešdienās, no 
plkst. 18.30 līdz 20.00. Plašāka informācija un pieteikšanās šeit. 

 Aizvadītajā nedēļā (27. septembrī–3. oktobrī) Vidzemes slimnīcā piedzimuši 
12 bērni – piecas meitenes un septiņi puiši. No visiem jaundzimušajiem pieci 
ir jaunie Valmieras novada iedzīvotāji, viņu vidū divi valmierieši. 

 Valmieras pirmsskolas izglītības iestāde “Kārliena” aicina vecākus pieteikties 
dalībai Bēbīšu skolā. Nodarbības norisināsies vienu reizi nedēļā PII “Kārliena” 
vai tās struktūrvienībā “Pienenīte”. Plašāk – šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība aicina daudzbērnu ģimenes, kuru bērni klātienē 
apgūst pirmsskolas izglītības, pamatizglītības, vidējās izglītības vai 
profesionālās vidējās izglītības programmu kādā no Valmieras novada 
pašvaldības dibinātajām vispārējās izglītības iestādēm, pieteikties 
ēdināšanas maksas atvieglojumu saņemšanai. Plašāk – šeit. 

 Valmieras novada teritorijā ir pieejami 34 vakcinācijas kabineti, kuros var 
pieteikties vakcinācijai pret Covid-19. Plašāka informācija šeit. 

 Oktobrī un novembrī Valmieras novadā esošajās kapsētās notiks svecīšu 
vakari. Plašāk – šeit. 

 No 1. līdz 22. oktobrim Valmieras novadā norisinās Senioru domrades, ko 
organizē Valmieras novada fonds. Plašāka informācija – šeit. 

 Valmieras novada fonds izsludina vietējo projektu konkursu “Sev, tev, 
novadam”, kuru ietvaros priekšroka būs senioru idejām. Plašāk – šeit 

 No 1. oktobra būs izmaiņas SIA “VTU Valmiera” reģionālajos vietējās un 
starppilsētu nozīmes maršrutos. Plašāka informācija – šeit. 

 Informācija par kārtību, kādā Valmieras novada pašvaldības dibinātajās 
izglītības iestādēs notiks skolēnu testēšana pret Covid-19, pieejama šeit. 

 Valmieras pilsētas teritorijas uzturēšanu nodrošina dažādi pakalpojumu 
sniedzēji. Plašāka informācija šeit. 

 Valmieras novada pašvaldības rēķinu apmaksa. Plašāka informācija šeit.  

 Lai pēc iespējas ātrāk nodrošinātu vienotu pašvaldības atbalsta funkciju 
visiem novada iedzīvotājiem, Valmieras novada pašvaldība ir pieņēmusi 
saistošie noteikumi “Par materiālo atbalstu Valmieras novada pašvaldībā”. 
Plašāk – šeit. 

 No 8. līdz 10. oktobrim Valmierā un Liepājā klātienē norisināsies hakatons 
“Climathon 2021 – zaļās, viedās pašvaldības”. Plašāka informācija šeit. 

 Līdz 30. oktobrim jaunieši, vecumā no 14 gadu vecuma, aicināti apmeklēt 
“Gudro ceļošanas skolu”, kas ir astoņu nodarbību cikls. Plašāka programma 
šeit. 

 Līdz 31. oktobrim piedalies Valmieras novada apceļošanas akcijā “Savējo 
stāsti”, kuras noslēgumā veiksmīgākie dalībnieki pēc nejaušības principa 
saņems veicināšanas balvas. Plašāk – šeit. 
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 Līdz 14. novembrim Valmierā notiks akcija, kuras laikā iedzīvotāji varēs bez 
maksas nodot rudens lapas SIA “ZAAO” EKO laukumā, kas atrodas Dzelzceļa 
ielā 5, Valmierā. Plašāka informācija šeit. 

 Līdz 30. novembrim turpinās tūrisma akcija #AtklājVidzemi. Plašāk – šeit.  

Izstādes   

 Pastāvīgi Valmieras muzeja Maršnera namā ir apskatāma izstāde “Teic man, 
Gauja, Valmieras stāstu”. 

 Septembrī un oktobrī Bērzaines tautas namā apskatāma Ineses Vēriņas-
Lubiņas gleznu izstāde “Dzīles”. 

 Oktobrī Bērzaines pagasta bibliotēkā augstvērtīgu grāmatu izstāde sadarbībā 
ar Valmieras integrēto bibliotēku “Māksla fotogrāfijās, audumā, 
audeklā, ēkās”. 

 Oktobrī Burtnieku pagasta bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde 
“Poga cauri gadsimtiem”. 

 Oktobra mēnesī Matīšu Tautas namā varēs apskatīt Ineses Andersones 
akvareļu izstādi “Vasara manā sirdī”, Gaļinas Pukses gobelēnu izstādi un 
ceļojošo izstādi no Alojas bibliotēkas. 

 Oktobra mēnesī Sēļu muižā varēs aplūkot trīs izstādes - Jūrmalas mākslinieku 
Sēļu muižas plenēra darbu izstādi (izstāžu zālē un stallī), mākslinieku Rudītes 
un Jāņa Jēkabsonu keramikas un gleznu personālizstādi (velvju zālē un 
izstāžu zālē), kā arī Initas Reimandovas un viņas skolotāju, skolēnu un kolēģu 
mākslas darbu izstāde “.. ir laime satikt Tevi!” (muižā). 

 Oktobrī Sēļu muižas stallī varēs aplūkot divas izstādes - Ivandas Spulles- 
Meieres noskaņu izstādi “Atspīdēšana. Visu lietu krāsas.” un Oresta Misjko 
keramikas izstādi “Nostaļģija”. 

 Līdz 4. oktobrim Mazsalacas Kultūras centrā Latvijas Mākslas akadēmijas 
glezniecības katedras 4. kursa studentes Alises Patrīcijas Alberingas izstāde 
”Dabas studijas”. 

 No 4. oktobra līdz 5. novembrim uz Dikļu Kultūras centrĀ būs apskatāma 
sienas bērnu zīmējumu un aplikāciju darbu izstāde “Rudens lapu virpulis”. 

 No 6. oktobra līdz 6. novembrim Mazsalacas Kultūras centrā būs apskatāma 
Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolas Mākslas nodaļas audzēkņu darbu 
izstāde “Skati rudeni!”. Ieeja bez maksas! 

 Līdz 8. oktobrim Valmieras integrētajā bibliotēkā var apskatīt Līgas 
Jaunzemes gleznu izstādi. 

 Līdz 9. oktobrim Latvijas Nacionālās bibliotēkas 1. stāva ātrijā apskatāma 
režisora Oļģerta Krodera simtgadei veltīta izstāde “Es varētu būt bibliotekārs”, 
ko organizē Valmieras teātris sadarbībā ar Latvijas Nacionālo bibliotēku, 
pateicoties Kultūras ministrijas atbalstam. Plašāk – šeit. 

 Līdz 11. oktobrim Rencēnu kultūras namā būs apskatāma Jāņa Trubača 
ekspozīcija "Varas, simboli, Dziesmu svētki.” 

 Līdz 15. oktobrim Mazsalacas Kultūras centrā ir skatāma izstāde 
“Laikakmens” (darba dienās no plkst. 10.00 līdz 17.00). Plašāk par izstādi – 
šeit. 

 Līdz 15. oktobrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā foto izstāde “Neskaties 
telefonā, skaties dabā” Agneses Auniņas-Linmeijeres piemiņai. 

 Līdz 15. oktobrim Naukšēnu Cilvēkmuzejā būs aplūkojama Valmieras muzeja 
izstāde “Viduslaiku pilsētas glezna”. Hanzas laika tērpu kolekcija. 

 Līdz 16. oktobrim Valmieras muzeja Izstāžu namā var aplūkot ekspresizstādi 
“Lietussargi”. Plašāk – šeit. 

 Līdz 17. oktobrim Valmieras kultūras centrā ir apskatāma mākslinieces Evijas 
Kūlmanes gleznu izstāde “Sapņu melodijas”. Plašāk – šeit. 

 Līdz 30. oktobrim Burtnieku kultūras centrā būs apskatāma Guntara Sviķa 
gleznu izstāde “Pigments eļļā”. 

 Līdz 30. oktobrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā būs apskatāma gleznotāja 
Jan Rudaks personālizstāde. 

http://www.valmierasnovads.lv/no-1-oktobra-lidz-14-novembrim-valmiera-norisinasies-rudens-lapu-savaksanas-akcija/
http://www.visit.valmiera.lv/lv/zinas/12866_turisma_akcija_atklajvidzemi_aicina_iepazit_mazak_zinamas_vietas_un_to_ipasos_stastus/
https://www.valmierasnovads.lv/rezisora-olgerta-krodera-simtgadei-veltita-izstade-latvijas-nacionalaja-biblioteka/
http://www.valmierasnovads.lv/events/izstades-laikakmens-atklasana/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-muzeja-izstazu-nama-bus-aplukojama-ekspresizstade-lietussargi/
https://www.valmierasnovads.lv/bus-apskatama-makslinieces-evijas-kulmanes-gleznu-izstade-sapnu-melodijas/


 

 Līdz 31. oktobrim Rūjienas Tautaskolas logos (Skolas iela 8A, Rūjiena) būs 
skatāma mākslinieces Vitas Balodes darbu izstāde “Mirkļu zibšņi”. 

 Līdz 31. oktobrim Matīšu Tautas namā būs apskatāmas vairākas izstādes – 
Ineses Andersones akvareļi “Vasara manā sirdī”, Gaļinas Pukses gobelēnu 
izstāde un ceļojošā izstāde no Alojas bibliotēkas (pūcīšu figūras, skulptūras, 
suvenīri, tekstīlijas u.c. izstrādājumu kolekcija). 

 Līdz 15. novembrim Rubenes bibliotēkā būs skatāma mākslinieka Leona 
Sevastjānova gleznu izstāde. 

 Līdz 20. novembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā būs apskatāma Latvijas 
tekstilmākslinieku darbu izstāde “Gobelēns”. Plašāka informācija – šeit. 

 Līdz 30. novembrim Trikātas Saieta namā “Depo” Valmieras muzeja 
ekspozīcija “Daba un sēta” ar izzinošām spēlēm. Izstādi var aplūkot darba 
dienās, iepriekš piesakoties pa tālr. 25712731 vai e-pastu: 
turisms@beverina.lv. 

 
* Iknedēļas notikumu apskats var tikt aktualizēts. 
Aicinām sekot līdzi jaunumiem un valstī noteiktajiem ierobežojumiem. Pirms došanās uz 
pasākumu pārliecināties par tā aktualitāti un ieejas nosacījumiem Valmieras novada pašvaldības 
mājaslapā www.valmierasnovads.lv . 

https://www.valmierasnovads.lv/events/izstades-gobelens-atklasana/
http://www.valmierasnovads.lv/

